[bookmark: _GoBack]顺义区杨镇棚户区改造土地开发A片区项目
SY01-0101-6018地块安置房工程分包单位

采购文件
项目编号：HBGY-2025-045

采 购 人：沧州建投元达建筑科技股份有限公司
采购代理：河北国运项目管理有限公司
2025年 3月 17日

目录
第一章 招标公告
第二章 投标须知
第三章 主要合同条款
第四章 响应文件格式
第五章 评标办法

第1章
[bookmark: _Toc13046][bookmark: _Toc12723]第一章 招标公告
我司依据国家相关规定及公司管理办法，现就顺义区杨镇棚户区改造土地开发A片区项目SY01-0101-6018地块安置房工程分包单位进行招标，供应商请仔细阅读本采购文件，若同意有关要求，请参加本次投标活动。
一、招标类型：公开采购
二、评标办法：综合评标法，择优选定1家分包单位
三、项目名称：顺义区杨镇棚户区改造土地开发A片区项目SY01-0101-6018地块安置房工程分包单位招标
四、采购人：沧州建投元达建筑科技股份有限公司
五、采购代理：河北国运项目管理有限公司
六、标的物名称、构件类型、工作开始时间及工作地点：
1、标的物名称：分包单位
2、采购内容：预制构件生产、运输及售后服务
3、构件类型：详见报价清单
4、工作开始时间：暂定2025年3月下旬
5、工作地点：沧州市沧县沧东开发区沧州建投元达建筑科技股份有限公司
6、最高限价：详见报价清单
七、发布公告媒介：
沧州市建投集团官方网站（http://www.cangzhoujt.com/view/index.aspx）
沧州建投元达官方网站（http://www.czjtyd.com）
发标时间： 2025年3月 19日09:00至2025年3月25日17:00
投标截止时间： 2025年3月26日10:00
凡有意参加投标者，请登陆“沧州建投元达官方网站”下载相关采购文件，并及时查看有无澄清和修改。投标申请人如未从沧州建投元达官方网站下载相关资料，或未获取到完整资料，导致投标被否决的，自行承担责任。
八、开标时间： 2025年3月26日10:00，如有更改另行通知。
九、联系方法： 联系人：李经理        电 话：19931742000
           代理单位联系人：穆文玉        电话：18231795578
十、投标答疑：供应商有须澄清事宜，由招标人统一向供应商进行回复
十一、供应商竞标成功后，5日内须签订合同。

第二章 投标须知
1、 [bookmark: _Toc28909][bookmark: _Toc16432]适用范围
本采购文件仅适用于本招标说明中所叙述项目的构件生产、运输及售后服务。
2、 [bookmark: _Toc31644]招标流程
1、供应商领取采购文件；
2、供应商编制响应文件；
3、供应商递交响应文件；
4、代理单位收集整理投标资料；
5、代理单位组织开标、评标，遴选出本项目中选单位，本次中选按得分高低排名，选取1名分包单位作为本次中选的单位，上报公司领导审批；
6、确定中标单位，组织合同谈判，签订合同。
3、 [bookmark: _Toc9956]投标方资质条件要求
1、 中华人民共和国境内合法注册的独立法人，具备有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相应独立行为能力及履行合同的能力。
2、法律规定的其他条件。
3、符合上述条件，经评标委员会结合招标实际需求、报价、服务详细方案、以往合作记录等等因素审查资格合格后，方为合格的供应商。
4、 [bookmark: _Toc5566]投标报价说明
1、报价价格：由投标方报出构件价格，并注明有效期限。
2、投标货币：响应文件中报价的单价采用人民币(RMB)表示。
5、 [bookmark: _Toc16140]供应商需提交的相关响应文件（详见附件）
1、投标函（格式）
2、供应商公司介绍材料：包括企业的成立时间、规模、资质等级、近3年业绩情况等。
3、资格证明文件：营业执照、法定代表人身份证明或代理人授权委托书并加盖供应商公章。
4、承诺函（格式）
5、项目服务详细方案
6、其他需要详加说明的事项及资料
7、构件报价清单
6、 [bookmark: _Toc18879]响应文件的密封和标识
1、投标方应准备响应文件一份正本和三份副本，在每一份响应文件上要明确注明“正本”或“副本”字样，一旦正本和副本有差异，以正本为准。
2、响应文件密封必须用封条在响应文件袋背面开口处密封，并填写密封日期。封条上加盖供应商公章和法定代表人印鉴各两枚。响应文件袋正面须加盖供应商公章和法定代表人印鉴各壹枚。装响应文件的信袋应按要求填写。内容包括：地址、项目名称、开标日期字样。
[bookmark: _Toc7492]3、响应文件送达时间及地点：
时间：2025年03月26日8：30-10:00
地址：河北国运项目管理有限公司（沧州市运河区解放西路天昕大厦16楼）
收件人：李经理  穆文玉        联系电话：18231795578
7、 响应文件的无效判定
发生以下情况响应文件将被视为无效：
1、《响应文件》封面及密封袋未加盖有效公章及无法定代表人印鉴（和签字）的；
2、《响应文件》未按投标方的规定进行密封和标记的；
3、《响应文件》填写潦草，字迹或数据难以辨认的；
4、《响应文件》填错、更改之处未加盖公章的；
5、响应文件投标价格发生严重错误，以及图文不符或填写漏项，无法确认供应商责任或投标意向的；
6、供应商法定代表人出示居民身份证与企业法人营业执照不符或供应商委托代理人未出示该企业法定代表人关于授权其参加本工程投标活动的委托书的；供应商委托代理人出示的居民身份证与其授权委托书不符；授权委托书未加盖供应商法人章及法定代表人印鉴；
7、供应商未按照采购文件的要求提供投标函的；
8、隐瞒技术参数偏离，或提供证明材料为借用、套印、伪造等虚假证明的；
9、评标委员会确认的其他不符合国家法律或本采购文件规定的。
8、 [bookmark: _Toc29064]评标
[bookmark: _Toc19544][bookmark: _Toc31629][bookmark: _Toc29483][bookmark: _Toc21985][bookmark: _Toc19248]1、评标委员会
（1）评标委员会采购人依法组建。
（2）评标委员会成员负责根据评标办法及标准开展开标、评标工作。
（3）与供应商有利益关系的，不得进入评标委员会。
2、对所有投标方的投标评审，都采用相同的程序和标准，严格按照采购文件的条件和要求进行。
3、有关响应文件的审查、澄清、评审和比较以及有关授予合同的意向的一切情况都不得透露给任一投标方或与上述评标工作无关的人员。
4、定标准则：
（1）合同将授予其投标符合采购文件要求、并能圆满地履行合同的、对买方最为有利的最优评标结果的投标方。
（2）最低报价不是确认中标和被授予合同的保证。
5、中标通知
（1）确定中标人，招标人将以书面形式发出《中标通知书》。《中标通知书》一经发出即发生法律效力。
（2）《中标通知书》将作为签订合同的依据。
9、 [bookmark: _Toc12813]其他
[bookmark: _Toc15916]1、供应商所交响应文件概不退还。
2、本次招标，如未能选择出合格的中标单位，招标人可另行招标或采取其他方式另行发包。
3、招标人提供的采购文件的附件清单等均只作为供应商的参考性资料，供应商必须根据自身经验及市场规律自行报价，不得以此为由推卸自身报价的失误或因对清单产生疑义、误解而带来的损失。
4、响应文件装订成册，投标发生费用由供应商自行承担。

[bookmark: _Toc31852]第三章 主要合同条款
[bookmark: _Toc20769]一、预制构件的生产周期及供货时间
1、构件生产周期分为构件加工图设计、模具制作及原材料准备、构件生产供货等三个阶段。其中，构件加工图设计阶段时间为  3   日，起算时间详见合同约定；模具制作及原材料准备阶段为  5   日，自甲乙双方共同确认构件加工图及《构件明细表》之日起算。构件生产阶段应满足项目所在地每  5  日施工一个标准层的施工进度需求。
2、构件首件经甲方验收通过或甲方同意乙方生产后，在保证项目施工进度需求的前提下，乙方可自行安排构件生产加工进度。
3、乙方构件生产供货期暂定 2025 年3月28日至2025年 6月26日。由甲乙双方根据构件生产周期及具体施工进度需求共同最终确定构件供货时间表。甲方变更构件供货时间表的，须经双方共同确认，遇项目长期停工搁置，双方须另行签订补充协议。
4、甲方在供货前 2   日应以书面或电子数据通讯方式通知乙方安排构件进场。
[bookmark: _Toc25976]二、构件的质量标准和验收要求
1、本合同项下的构件质量及施工和验收等执行以下现行标准：
☑《混凝土结构工程施工质量验收规范》（标准号：GB50204-2015 ）；
☑《装配式混凝土建筑技术标准》（标准号： GB/T51231-2016 ）；
☑《装配式混凝土结构技术规程》（标准号： 标准号：JGJ1-2014 ）；
☑ 其他： 乙方所提供的构件应满足图纸、国家、行业及工程所在地的相关标准、规范(省级)等要求，国家标准如有变动的，以供货时现行的最新国家标准为准。无国家标准而有行业标的，按行业标准执行；无国家和行业标准的，按企业标准执行。
2、交付预制构件时，乙方应提供包括但不限于以下内容的技术资料：①预制构件隐蔽工程质量验收记录；②预制构件出厂质量验收记录；③预制构件产品合格证；④由具备相应资质的检测机构出具的有效期内产品型式检验报告；⑤乙方为经销单位的，还需提供生产厂家的授权或合同；⑥其他相关的质量证明文件等资料。
3、乙方应在项目同类型预制混凝土构件首件验收合格后方可进行批量生产。
4、乙方应配合开展预制构件所用的钢筋隐蔽验收、混凝土生产、混凝土浇筑、原材料检测、出厂质量验收等关键环节的驻厂监造工作。
5、乙方交货时，项目所在地应对构件的数量、外观尺寸、平整度、埋件位置等进行验收。有异议的，甲方应在收货后 3  日内以书面方式向乙方提出。 对于进场验收时项目所在地确认的不符合质量规范要求的构件，甲方有权当场拒收。
6、对于有质量问题的构件，或者甲方按照本合同约定拒收的构件，乙方应负责于收到甲方口头或书面异议之日起  2  日内免费更换。
7、收到乙方交付的预制构件后，甲方未在  7  日内提出书面异议或构件已实际使用的，视为甲方认可构件的数量、外观尺寸、平整度、埋件位置等信息，但不能因此免除乙方对预制构件的质量应承担的责任。
8、甲方对构件质量有疑问的，可以委托双方认可的第三方检测机构对构件进行质量检测。检测合格，甲方承担检测费用；检测不合格的，由乙方承担检测费用，并免费更换不合格的构件。
[bookmark: _Toc10045]三、价款支付
分期付款：
构件货款分为预付款、进度款、尾款三部分，由甲方分期进行支付。
预付款：自本合同签订之日起 10  日内，甲方向乙方支付60万元作为预付款。
进度款：甲乙双方每月对账确认完成后  30 日内，甲方向乙方支付本期双方确认的已供构件总货款的  65  %作为进度款，预付款不抵扣。
尾款：项目竣工验收合格后 30 日内办理竣工结算，结算完成后 90 日内付至结算价款的 95%。剩余的 5%作为乙方提供货物和服务的质保金，该款在缺陷责任期届满后如无质量问题，由甲方 30 日内向乙方无息支付。缺陷责任期为合同货物全部交付、安装，同时全部调试合格且其所用工程项目竣工验收合格之日起开始计算，缺陷责任期的期限为 2 年。
[bookmark: _Toc13898]

第4章 [bookmark: _Toc29725][bookmark: _Toc866][bookmark: _Toc7290]响应文件格式（详见附件）

顺义区杨镇棚户区改造土地开发A片区项目
SY01-0101-6018 地块安置房工程分包单位

[bookmark: _Toc23444][bookmark: _Toc30376][bookmark: _Toc6161][bookmark: _Toc2705][bookmark: _Toc29110][bookmark: _Toc445][bookmark: _Toc9996][bookmark: _Toc30926][bookmark: _Toc22231][bookmark: _Toc2090][bookmark: _Toc15837][bookmark: _Toc29407][bookmark: _Toc30110][bookmark: _Toc21246][bookmark: _Toc28891][bookmark: _Toc30838][bookmark: _Toc22996][bookmark: _Toc18968][bookmark: _Toc27075][bookmark: _Toc1078]响应文件
项目编号：HBGY-2025-045

[bookmark: _Toc9680][bookmark: _Toc6721][bookmark: _Toc11011][bookmark: _Toc15573][bookmark: _Toc2326][bookmark: _Toc2030][bookmark: _Toc12341][bookmark: _Toc10268][bookmark: _Toc9640][bookmark: _Toc11165][bookmark: _Toc8681][bookmark: _Toc27720]供应商：
[bookmark: _Toc30140][bookmark: _Toc32337][bookmark: _Toc9435][bookmark: _Toc5683][bookmark: _Toc12642][bookmark: _Toc3526][bookmark: _Toc16207][bookmark: _Toc4069][bookmark: _Toc1912][bookmark: _Toc10868][bookmark: _Toc22988][bookmark: _Toc7732]日  期：

[bookmark: _Toc31155][bookmark: _Toc3154][bookmark: _Toc15609][bookmark: _Toc24221][bookmark: _Toc1044][bookmark: _Toc24343][bookmark: _Toc7369]目录

一、封面及投标函（格式）
[bookmark: _Toc15832][bookmark: _Toc21916]二、供应商公司介绍材料
[bookmark: _Toc25594][bookmark: _Toc10034]三、资格证明文件
[bookmark: _Toc23107][bookmark: _Toc25701]四、项目服务详细方案
五、承诺函（格式）
[bookmark: _Toc14007][bookmark: _Toc26410]六、构件生产报价清单（格式）

一、投标函（格式）
致：沧州建投元达建筑科技股份有限公司
根据贵方为顺义区杨镇棚户区改造土地开发A片区项目SY01-0101-6018地块安置房工程分包单位招标项目投标邀请，签字代表经正式授权并代表供应商提交下述响应文件正本一份：
1、投标函
2、供应商公司介绍材料
3、资格证明文件
4、项目服务详细方案
5、承诺函（格式）
6、构件生产报价清单（格式）
据此，签字代表同意如下：
1、按投标的报价完成采购文件中要求的分包单位选择，一旦中标，按时、保质保量完成采购文件及合同约定。
2、供应商将按采购文件的规定履行合同责任和义务，并承诺保证履行采购文件中各项规定。
3、供应商已详细审查全部采购文件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权力。
4、在规定的开标时间后，供应商保证遵守采购文件中有关保证金的规定。
5、我方在此郑重承诺：我方保证没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态；保证在最近三年内没有骗取中标和严重违约及重大质量、安全问题。
6、我方保证不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不向招标人或评标小组成员行贿。
7、我方同意提供按照贵方可能要求的与其投标有关的一切信息或资料，完全理解贵方不一定接受最低价的投标或收到的任何投标。
8、与本投标有关的一切正式往来信函请寄：

地    址：
邮政编码：
联 系 人：
传    真：
电    话：
电子函件：
供应商开户银行（全称）：
供应商银行帐号：
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
供应商公章：
日    期：

[bookmark: _Toc26515][bookmark: _Toc11584][bookmark: _Toc12154][bookmark: _Toc30412][bookmark: _Toc21601][bookmark: _Toc23636][bookmark: _Toc20860]二、供应商公司介绍材料

（根据公司实际情况编写）

[bookmark: _Toc15157][bookmark: _Toc5194][bookmark: _Toc2434][bookmark: _Toc3279][bookmark: _Toc2450][bookmark: _Toc29325][bookmark: _Toc24708]三、资格证明文件

营业执照复印件，须加盖本单位公章

2、法定代表人身份证明书（格式）

[bookmark: _Toc28534][bookmark: _Toc21429][bookmark: _Toc16270][bookmark: _Toc7388][bookmark: _Toc25167][bookmark: _Toc23299][bookmark: _Toc31493][bookmark: _Toc11277]法定代表人身份证明书（格式）
致：沧州建投元达建筑科技股份有限公司
	        （法定代表人名称）在公司任      职务，系我司法定代表人，特此证明。

法人身份证复印件
正面
复印件为粘贴件时，委托单位盖骑缝章

法人身份证复印件
反面
复印件为粘贴件时，委托单位盖骑缝章

公司名称（公章）：
时  间：

3、法定代表人授权委托书（格式）
[bookmark: _Toc17557][bookmark: _Toc4754][bookmark: _Toc12022][bookmark: _Toc8742][bookmark: _Toc20518][bookmark: _Toc24949][bookmark: _Toc11969][bookmark: _Toc7197]授权委托书（格式）
我作为                             公司的法定代表人，授权      为我公司的全权代理人，代表我单位在顺义区杨镇棚户区改造土地开发A片区项目SY01-0101-6018地块安置房工程分包招标过程中，代表公司签署响应文件、进行合同谈判、签订合同协议书和执行一切与此有关的决定。本人承诺，代理人在代理权限内的一切行为，其法律后果均由本人和我单位承担。

授权单位：（公章）                        代理人：（签字）

代理人身份证复印件
正面
复印件为粘贴件时，委托单位盖骑缝章

代理人身份证复印件
反面
复印件为粘贴件时，委托单位盖骑缝章

法定代表人：（签章）
日期：    年    月    日

[bookmark: _Toc15187][bookmark: _Toc9527][bookmark: _Toc23756][bookmark: _Toc32170][bookmark: _Toc6225][bookmark: _Toc7520]7、附加其他需要详加说明的事项及资料

[bookmark: _Toc2832]

第四章  承诺函（格式）
致：沧州建投元达建筑科技股份有限公司
在细阅上述工程的采购文件后，我们愿意按贵司采购文件相关条款及相关工作内容：
1、 我司自愿接受采购文件中的所有条款。
2、 我们保证在招标人规定的时间内货物到场。
3、 我们明白发包方不一定要接纳最低的回标或收到的任何回标，亦不会解释选择或否决任何回标的原因。
4、 我们确认本投标已考虑发包方向我们发出的关于采购文件的修改通知。
5、 我们承诺按采购文件要求招标人付款前的资金垫付。
6、 我们承诺如因供应商原因导致送货延期，我方愿意承担采购单位对招标人的全部违约处罚。
7、 我们保证我方提供的产品质量达标，如因我方产品质量出现问题，我们愿意承担由此给甲方造成的全部损失。

供应商名称（盖章）:
地址:
法定代表人或授权代表签署:

[bookmark: _Toc8293][bookmark: _Toc4294][bookmark: _Toc13143][bookmark: _Toc23477][bookmark: _Toc8728]五、项目服务详细方案

包含质量目标，服务细节和及时性等的具体措施

六、构件生产报价清单

1、各项构件生产综合报价表
	序号
	构件类型
	构件数量
（m³）
	不含税价格
元/m³
	含税价格
元/m³
	含税最高限价元/m³
	备注

	1
	预制叠合板C30
	1297.39

	1947

	2
	预制空调板C30
	169.21

	2337

	3
	预制楼梯板C30
	194.28

	1922

	4
	预制内墙板C30
	51.22

	2212

	5
	预制内墙板C35
	10.28

	2217

	6
	预制内墙板C40
	641.37

	2222

	7
	预制内墙板C45
	67.78

	2227

	8
	预制外墙板C30
	173.18

	2637

	9
	预制外墙板C35
	34.76

	2643

	10
	预制外墙板C40
	1810.82

	2648

	11
	预制外墙板C45
	193.24

	2654

	12
	预制外墙板C30（含飘窗）
	46.08

	2881

	13
	预制外墙板C35（含飘窗）
	9.28

	2887

	14
	预制外墙板C40（含飘窗）
	569.34

	2892

	15
	预制外墙板C45（含飘窗）
	52.64

	2898

	合计
	5320.87

	37224.00

	合价
	\\

	\\

备注：
①供应商的各项报价均不得超过各项最高限价，否则投标将视为无效。
②以上单价为包干单价，钢筋含量增减单价不做调整。报价需详细分项，无论甲方提供的图纸难易程度如何均不作改变（双方协商一致的除外）。
③乙方承诺除按以上单价结算费用外，如追加其他额外费用须经甲方同意。对于超过上述约定范围的特殊品类构件，双方另议。
④ 投标报价部分评分以以上各单价报价总和(含税）为依据计算。
第 五章 评审标准和方法
1. 评审委员会组成：人数5人，由采购人依法组建评审委员会。
2. 采用综合评分法，综合评分法分为两部分,即初步评审（资格审查、符合性评审）和评分评审。
2.1 初步评审（资格审查）：具备有效的营业执照、法定代表人证明或代理人授权委托书；
2.2 初步评审（符合性审查）
2.1.1 供应商名称与营业执照名称一致；
2.1.2 响应文件符合《第四章 响应文件格式》的各项要求；
2.1.3  供应商严格按照评审小组的要求进行澄清、说明或补正，不存在拒绝澄清、说明或补正等情形；
2.1.4 响应文件没有弄虚作假等情形；
2.1.5 采购文件规定的其它情形；
2.3 评分标准

	序号
	评审项目
	得分上限
	评分标准
	得分

	1
	以往业绩
	20
	各单位综合评比，业绩优越得20分，较好得16分，
一般得12分，不提供业绩得0分

	2
	项目服务方案
	60
	服务方案科学合理得48.01-60.00分
服务方案较科学合理得36.01-48.00分
服务方案一般得36.00分
不合理或缺项得0分

	3
	投标报价
	20
	报价满足采购文件要求且有效的投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分满分为20分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算：投标报价得分=（评标基准价/投标报价）×20。

注：1.每项内容只允许打一次分，保留两位小数，超出时打分无效；
3. 评审程序
3.1 初步评审
评审小组按照本章第2.1、2.2项规定的初步评审标准，对响应文件进行评审，有一项不符合评审标准的，不得通过初步评审，不得进入详细评审。
3.2 详细评审
3.2.1 评审小组按照本章 2.3 项规定的评分标准和分值进行打分。
3.2.2 中选人得分=评审小组成员所有评分的算术平均值
3.3 评选结果
3.3.1 评审小组按照按得分高低排名，选取前1名外包单位作为本次中选的单位。
3.3.2 评审小组完成评选工作后，向采购人提交评标报告。
3.1 实地考察
采购人保留对中选进行实地考察的权力。经查验，如有弄虚作假、或不满足采购人要求的单位，取消中选资格。

‌

1